LEJE NDERTIMI PER : “RESTAURIM, RIKONSTRUKSION DHE SHTESE PER OBJEKTIN MUZEU HISTORIK KOMBETAR”, ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE
TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ZYRA UNOPS N SHQIPERI & MINISTRIA E EKONOMISH, KULTURES DHE INOVACIONIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 11760 m?2
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 11760 m2

Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma) ekzistuese: 3168 m?
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma) shtesé: 940 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma) totale: 4108 m?
Sipérfage ndértimi e objektit ekzistues: 13000 m? Miratuar me Vendim t& KKT Nr.02, Daté 26/12/2023
Sipérfage ndértimi e shtesés sé& objektit: 3000 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 16000 m? LEJE NDERTIMI PER : “RESTAURIM, RIKONSTRUKSION DHE SHTESF:
Koefigenti i shirytézimit t& truallit pér ndértim: 35% PER OBJEKTIN MUZEU HISTORIK KOMBETAR”, ME VENDNDODHJE Ni:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  65% BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ZYRA UNOPS NI

Intensiteti i ndértimit: o 14 SHQIPERI & MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:  23.20 m

Numri i kateve mbi toké i shtesés: 3 dhe 4
Numri i kateve nén toké i shtesés: 1 EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 6/238, ZK.8350 POROSITES:
Kufizimet:

Veri: 6/234, 6/706, 6/236, 6/818, 6/237
Jug: 6/240, 6/239, 6/233

Lindje: 6/240 PROJEKTUES:
Peréndim: 6/239, 6/233
Distancat:

Veri: - ZHVILLUES:
Jug: -

Lindje: 60.13 m

Peréndim: -

Distancat nga kufiri i pronés: 2.18-34.22 m
Distancat nga aksi i rrugés: 24.65 m

FAZA E PROJEKTIT:

-

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 ., POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 ~ — — ki tmiges abiekt elczistues

LEGJENDE: == === vija e pronés I shtesé e re e objektit SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:250, 1:750 A-01 04 /06




